Contratação de empresa especializada para execução 
pavimentação asfáltica, rede de drenagem de águas pluviais e 
sinalização viária na Unidade Atacadista de Cascavel da CEASA/PR.
ABERTURA: 28/11/2025 às 09:00 hrs no site www.licitacoes-e.com.br.
VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 5.121.527,19 (cinco milhões, cento e 
vinte e um mil, quinhentos e vinte e sete reais e dezenove centavos).
RETIRADA DO EDITAL: O Edital estará à disposição através do 
endereço eletrônico www.ceasa.pr.gov.br, no link de “Licitações –
Procedimento Licitatório” e poderá ainda ser solicitado através do e-mail 
licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br.